様式第 5号(第 5条関係)

支 出 明 細 書

( 研 究 研 修 費 )

(注) 1研修1枚作成する。

研 修 内 容

又 は 目 的
地域ブランドの創出と展開

研 修 年 月 日 平成28年4月4日 宿泊の有無 有・○無

研 修 場 所 リファレンス駅東ビル（福岡市博多区）

経 費 明 細 書

会 場 費

講 師 謝 礼

出席者負担金 １５，０００円

会 費 円

旅 費 ８，６４０円

宿 泊 費

その他の経費

合 計 ２３，６４０円

政務活動費領収書等貼付用紙
議員名   生田 健児

使途項目 研究研修    費 整理番号 廟F′

内容 地域プランドの創出と展開

領収書等貼付欄  |     ・

※旅費は、嬉野市職員等の旅費に関する条例に基づき算出された額を支給。

領  収  証

生 田 健 児 様  28年 4月 4日

★    ¥15,000
但 4/410:Oo～ 「地域ブランドの創出と展開」

セミナー受講代として
上 記 正 に 領 収 い た し ま し た

響雅岬勝
人行政改革推進

東京都中央区東 日本橋2丁 目
TEL 03(6869)1143

蘭
硝
酬

	支出明細書（研究研修費）（地域ブランド）
	研１